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ENTRATE

27/05/2016
COMUNE DI ARTA TERME

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 257.797,73

 257.797,73

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 1.192.022,22

 1.192.022,22

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 1.186.255,85

 1.186.255,85

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 1.153.686,80

 1.153.686,80

 1.152.934,65

 1.152.934,65

competenza

competenza

 1.366.903,43

 1.366.903,43

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 15.440,56Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 374.396,22Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione  53.358,34
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  470.038,90cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 27.663,29
 0,00

 0,00
 37.786,04

 0,00
 203.672,26

 0,00
 25.919,63

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 27.520,73

 1.332.363,84

 1.332.363,84
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27/05/2016
COMUNE DI ARTA TERME

2.000

2.101

2.102

2.103

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 101.322,73

 0,00

 2.000,00

 103.322,73

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 1.197.850,31

 0,00

 2.000,00

 1.199.850,31

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 965.443,16

 0,00

 2.000,00

 967.443,16

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 911.341,36

 0,00

 0,00

 911.341,36

 937.035,03

 0,00

 0,00

 937.035,03

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.066.765,89

 0,00

 4.000,00

 1.070.765,89

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 1.226.061,07

 0,00

 2.000,00

 1.228.061,07
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27/05/2016
COMUNE DI ARTA TERME

3.000

3.100

3.200

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 346.219,89

 0,00

 819,22

 74.209,79

 421.248,90

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 283.515,91

 0,00

 735,49

 85.479,10

 369.730,50

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 191.101,14

 0,00

 12.020,00

 324.700,00

 527.821,14

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 189.088,52

 0,00

 7.020,00

 47.700,00

 243.808,52

 147.323,80

 0,00

 5.520,00

 53.200,00

 206.043,80

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 304.488,87

 0,00

 12.839,22

 352.209,79

 669.537,88

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 382.891,28

 0,00

 525,49

 89.383,50

 472.800,27
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COMUNE DI ARTA TERME

4.000

4.200

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 544.360,34

 500,00

 12.109,03

 556.969,37

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 1.414.330,58

 15.846,17

 35.481,57

 1.465.658,32

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 946.117,29

 0,00

 47.993,88

 994.111,17

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 575.711,86

 0,00

 35.338,41

 611.050,27

 162.529,39

 0,00

 10.000,00

 172.529,39

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.410.606,14

 500,00

 60.102,91

 1.471.209,05

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 1.905.818,62

 15.846,17

 13.789,18

 1.935.453,97
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COMUNE DI ARTA TERME

5.000

5.400

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di 
attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 24.601,91

 24.601,91

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 26.645,49

 26.645,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 264.000,00

 264.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 103.601,91

 103.601,91

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 26.645,49

 26.645,49
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COMUNE DI ARTA TERME

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 124.521,12

 124.521,12

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 264.000,00

 264.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 264.000,00

 264.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 250.198,45

 250.198,45
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COMUNE DI ARTA TERME

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 2.700.000,00

 2.700.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 1.500.000,00

 1.500.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 700.000,00

 700.000,00

 700.000,00

 700.000,00

competenza

competenza

 1.500.000,00

 1.500.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 2.700.000,00

 2.700.000,00
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COMUNE DI ARTA TERME

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 5.164,67

 9.168,63

 14.333,30

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 825.164,57

 80.000,00

 905.164,57

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 765.164,57

 140.000,00

 905.164,57

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 825.164,57

 80.000,00

 905.164,57

 825.164,57

 80.000,00

 905.164,57

competenza

competenza

competenza

 770.329,24

 149.168,63

 919.497,87

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 1.378.273,94

 1.378.273,94

competenza

competenza

cassa

cassa

 7.983.592,53

 8.049.041,86

 6.608.795,89

 7.051.991,01

 7.365.516,03

 7.835.554,93

 4.525.051,52

 4.754.643,41

 4.073.707,44

 4.073.707,44

 825.164,57

 80.000,00

 905.164,57

 8.850.687,66

 8.878.208,39


